

集中安装防坠网及采购井盖等市政设施项目采购(二次)

评审情况表

项目编号：N5113022024000010

2024-03-27

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都沐晴川网络工程有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供变形测试的检测报告	否	
2	重庆繁垚科技有限公司	是	是	/	否	
3	重庆佳田市政设施有限公司	是	是	/	否	
4	四川贰零壹玖科技有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供变形测试的检测报告	否	
5	四川宏运顺通环保工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川协力市政设施有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：不满足采购文件第三章实质性要求：★注：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库（2020）46号要求，各投标供应商在响应《中小企业申明函》时，应按询价通知书"第三章 采购项目技术、服务、商务及其他要求-3.3技术参数与性能指标"中产品名称 产 共 4项逐一列出。	否	

7	四川三滴水商贸有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过, 专家组长评审意见: 未提供变形测试的检测报告	否
8	哈尔滨卓先科技有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过, 专家组长评审意见: 未提供井盖承载力500KN及以上的承载力检测报告, 且已提供的检测报告未加盖第三方检测机构或生产商的印章。	否
9	四川平茂丹市政工程有限公司	是	是	/	否
10	四川嘉誉峰建设有限公司	是	是	/	否
11	四川洪锦科教设备有限公司	是	是	/	否
12	四川合胜嘉利城市管理服务有限公司	是	是	/	否
13	四川砺峰文化科技有限公司	是	是	/	否
14	四川拓百达商贸有限公司	是	是	/	否
15	武胜如德后勤管理有限公司	是	是	/	否

第一成交候选人: 四川砺峰文化科技有限公司;
报价金额: 635,000.00 (陆拾叁万伍仟元整)。

第二成交候选人: 四川百利源商贸有限公司;
报价金额: 704,999.00 (柒拾万肆仟玖佰玖拾玖元整)。

第三成交候选人: 四川拓百达商贸有限公司;
报价金额: 799,110.00 (柒拾玖万玖仟壹佰壹拾元整)。

16	四川百利源商贸有限公司	是	是	/	否
17	陕西文兴通慧实业有限公司	是	是	/	否
18	四川星曜文化传媒有限公司	是	是	/	否
19	四川铮沁欣科技有限公司	是	是	/	否
20	四川鑫玺润科技有限公司	是	是	/	否